2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22.03.2013  №  515-адм

О внесении изменения в перечень недвижимого и особо ценного дви-жимого имущества, закрепленного  на праве оперативного управления   за  МБОУ ДОД ДЭБЦ «Смоленский зоопарк», в целях расчета субси-   дий, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска  от 03.05.2012 № 749-адм

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муници- пальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска              от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов                особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», Положением о порядке управления и распоря- жения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска, принимая во внимание обращение МБОУ ДОД ДЭБЦ «Смоленский зоопарк» от 24.01.2013 б/н,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУ ДОД ДЭБЦ «Смоленский зоопарк», в целях расчета субсидий, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска  от 03.05.2012 № 749-адм «Об утверждении в целях расчета субсидий перечня недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУ ДОД ДЭБЦ «Смоленский зоопарк».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пестрякову О.Л.
Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

города Смоленска
от  22.03.2013  №  515-адм

Изменение, вносимое в перечень
недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУ ДОД ДЭБЦ «Смоленский зоопарк»,                                    в целях расчета субсидий

Перечень особо ценного движимого имущества изложить в следующей редакции:

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Принтер лазерный
	9977.94

	2
	Процессор
	13550.88

	3
	Компьютер в комплекте
	25103.27

	4
	Шкаф холодильный  «Интер-400Т»
	25960.00

	5
	Дистиллятор «ДЭ-25»
	24500.00

	6
	Бензопила Makita
	7359.70

	7
	Ларь «ЛН-600» (СF 600S)
	20845.00

	8
	Мотокультиватор Вгаvо с комплектом навесного оборудования
	20400.00

	9
	Принтер Canon
	6680.00

	10
	Видеокамера
	38000.00

	11
	Компьютер в комплекте (2 шт.)
	61519.36

	12
	Компьютер в комплекте «Флатрон»
	24725.12

	13
	Компьютер в комплекте «Флатрон»
	30758.56

	14
	Системный блок
	7844.13

	15
	Телевизор плазменный LG
	30000.00

	16
	Ноутбук ASUS  К52JT
	30000.00

	17
	Факсимильный аппарат «Рanasonic КХ-FР243RU»
	10409.10

	18
	Ксерокс «WC PE 114e»
	7072.00

	19
	Принтер лазерный цветной «Рhaser  6100ВD»
	17146.31

	20
	Инкубатор
	26645.00

	21
	Перфоратор
	3670.80

	22
	Триммер с 2-тактным двигателем (газонокосилка)
	9680.00

	23
	Фильтр наружный (2 шт.)
	12400.00

	24
	Аквариум
	9000.00

	25
	Мясорубка Moulinex
	3337.35

	26
	Аквариум с крышкой и светильником
	6150.00

	27
	Аквариум с крышкой и светильником (2 шт.)
	6450.00

	28
	Аквариум с крышкой и светильником
	6400.00

	29
	Аквариум 370 л
	3386.00

	1
	2
	3

	30
	Террариум «Ехрlorа 110 Н»
	20000.00

	31
	Кондиционер  Sаmsung
	11500.00

	32
	Кондиционер Рanasonic
	23000.00

	33
	Фильтр аквариумный
	4500.00

	34
	Попугай «Розелла»
	6760.00

	35
	Анаконда
	3680.00

	36
	Тёмный тигровый питон
	7200.00

	37
	Белка дальневосточная
	5980.00

	38
	Попугай «Розелла»
	6000.00

	39
	Животное шиншилла (3 шт.)
	12300.00

	40
	Акватеррариум 3-секционный
	19000.00

	41
	Террариум «Repti» (3 шт.)
	37800.00

	42
	Террариум (2 шт.)
	39600.00

	43
	Аквариум
	5900.00

	44
	Аквариум
	31153.00

	45
	Террариум «Эплора»
	28000.00

	46
	Пожарная автоматика
	18633.00

	47
	Фильтр наружный (2 шт.)
	9600.00

	48
	Питон темный тигровый (альбинос)
	10051.35

	49
	Аквариум 163 л
	5650.00

	50
	Аквариум 330 л
	9993.60

	51
	Аквариум 828 л
	25000.00

	52
	Аквариум 195 л
	4875.00

	53
	Аквариум 210 л
	5250.00

	54
	Аквариум 330 л
	9900.00

	55
	Аквариум 470 л
	16450.00

	56
	Аквариум 250 л
	5941.03

	57
	Фильтр наружный (2 шт.)
	7984.00

	58
	Попугай «Аратинга»
	5085.00

	59
	Кайман
	27000.00

	60
	Медвежий макак
	30000.00

	61
	Скат
	3900.00

	62
	Аквариум 550л
	19801.71

	63
	Аквариум комплекс
	19800.00

	64
	Аквариум 475л
	18100.00

	65
	Телефакс Рanasonic
	9220.00

	66
	МФУ НР LaserJet
	8072.00

	67
	Принтер «Canon i-sensys» (4 шт.)
	14236.00

	Итого
	1045886.21